[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
29.03.2017   № 36
                    г. Брянск

(в редакции от 2.05.2017)
О ПРИСВОЕНИИ  И ПОДТВЕРЖДЕНИИ

СПОРТИВНЫХ РАЗРЯДОВ

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года       № 227 (в редакции приказа Минспорта России от 28.09.2015 № 907)
п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

волейбол
	1. Исакова Вероника Николаевна
2. Костикова Кристина Викторовна

3. Макарова Кристина Александровна

4. Никулина Мария Сергеевна

5. Ульяхова Валерия Владимировна

6. Устинова Алена Андреевна

7. Ястребова Елена Сергеевна

	ПАО «Сбербанк»
ПАО «Сбербанк»
ПАО «Сбербанк»

ПАО «Сбербанк»

ПАО «Сбербанк»

ПАО «Сбербанк»

ПАО «Сбербанк»
	Советский р-н
Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

дзюдо

	1. Гулаков Александр Дмитриевич
2. Зарубин Илья Русланович

3. Самедов Акиф Видадиевич

4. Стойко Андрей Александрович

5. Харланов Александр Игоревич

	СШОР «Русь»

Глинищевская ДЮСШ
Глинищевская ДЮСШ

СШОР «Русь»

СДЮСШОР по борьбе
	Володарский р-н

Брянский р-н

Брянский р-н

Володарский р-н

Советский р-н

легкая атлетика
	1. Константинов Артем Александрович
2. Рябцева Валентина Владимировна

	ДЮСШ «Луч» им. В.Фридзона
СШОР по легкой атлетике им.В.Д. Самотесова

	г. Клинцы
Советский р-н

лыжные гонки

	1. Шидловский Артем Александрович

	СШОР по лыжным гонкам

	Бежицкий р-н

плавание
	1. Бачурин Даниил Александрович

	ДЮСШ «Дельфин»
	Советский р-н

пожарно-прикладной спорт
	1. Линник Дмитрий Анатольевич

	ГУ МЧС России по Брянской области
	Советский р-н

рыболовный спорт
	1. Сочинский Владимир Евгеньевич

2. Титов Сергей Сергеевич

	ФРС БО
ФРС БО
	Советский р-н
Советский р-н

спортивная борьба
	1. Идаев Билал Майрбекович
2. Лукашов Александр Васильевич
3. Тургунбаев Самандарбек Музафарович
	ДЮСШ «Вымпел»
ДЮСШ «Вымпел»
СДЮСШОР по борьбе

	Советский р-н

Советский р-н
Советский р-н

стендовая стрельба
	1. Савин Алексей Михайлович

	ООО «Стрелковый клуб «Брянск»
	Брянский р-н

тяжелая атлетика
	1. Глушенкова Мария Владимировна

2. Капустин Александр Александрович

3. Катунин Антон Николаевич

4. Коняхин Егор Сергеевич

5. Прошин Станислав Семенович

6. Шлык Виталий Юрьевич

7. Яковлева Елена Алексеевна

	ДЮСШ «Вымпел»

ДЮСШ «Десна»

ДЮСШ «Десна»

СДЮСШОР «Сталь»

СДЮСШОР «Сталь»

ДЮСШ «Олимп»

ДЮСШ «Вымпел»
	Советский р-н
Бежицкий р-н
Бежицкий р-н
Бежицкий р-н
Бежицкий р-н
Советский р-н
Советский р-н

2.  Присвоить «Первый спортивный разряд»:
гиревой спорт
	1. Анищенко Денис Андреевич

2. Капусто Павел Алексеевич

3. Капусто Петр Алексеевич

	ДЮСШ № 2

ДЮСШ № 2

ДЮСШ № 2
	г. Новозыбков
г. Новозыбков
г. Новозыбков

горнолыжный спорт
	1. Горбатько Матвей Александрович

	СОШ № 45
	Советский р-н

дзюдо
	1. Дадон Дмитрий Владимирович

2. Костин Артем Константинович

3. Маргаритов Максим Русланович

	Глинищевская ДЮСШ

СДЮСШОР по борьбе

Глинищевская ДЮСШ
	Брянский р-н
Советский р-н

Брянский р-н

легкая атлетика
	1. Бабченко Марина Алексеевна
2. Быкова Дарья Александровна

3. Привалов Константин Сергеевич
4. Титова Марина Юрьевна

	СШОР «Русь»
Глинищевская ДЮСШ
ДЮСШ «Луч» им.В.Фридзона
СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

	Володарский р-н

Брянский р-н

г.Клинцы
Советский р-н

лыжные гонки
	1. Андреев Даниил Михайлович

2. Асташина Анна Александровна

3. Гинькин Тимофей Викторович

4. Гречихина Екатерина Андреевна

5. Дорохов Александр Владимирович

6. Казаков Максим Игоревич

7. Катюшин Денис Сергеевич

8. Кононов Олег Андреевич

9. Кравцова Екатерина Андреевна

10. Кузавков Артем Денисович

11. Кульбаков Илья Евгеньевич

12. Панина Полина Владимировна

13. Подтыкайлов Максим Игоревич

14. Сафронова Кира Кирилловна

15. Силкина Марина Владимировна

16. Тимохин Руслан Александрович

17. Чепурко Данил Алексеевич

18. Яненко Дарья Дмитриевна

	СШОР по лыжным гонкам

СШОР по лыжным гонкам

СШОР по лыжным гонкам

СШОР по лыжным гонкам

ДЮСШ «Рекорд»

СШОР по лыжным гонкам

ДЮСШ «Рекорд»

СШОР по лыжным гонкам

СШОР по лыжным гонкам

ДЮСШ «Рекорд»

Карачевская ДЮСШ

СШОР по лыжным гонкам

Карачевская ДЮСШ

СШОР по лыжным гонкам

СШОР по лыжным гонкам

СШОР по лыжным гонкам

СШОР по лыжным гонкам

СШОР по лыжным гонкам
	Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Советский р-н
Бежицкий р-н

Советский р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Советский р-н

Карачевский р-н

Бежицкий р-н

Карачевский р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

рукопашный бой
	1. Горбачев Артем Андреевич

	Стародубская ДЮСШ
	Стародубский р-н

самбо
	1. Журавков Егор Евгеньевич

2. Медведева Ксения Геннадьевна

	СДЮСШОР по борьбе

СДЮСШОР «Сталь»
	Советский р-н
Бежицкий р-н

спортивная борьба
	1. Винников Иван Сергеевич
2. Гаспарян Александр Норикович

3. Демченко Павел Александрович

4. Лагутин Никита Николаевич

5. Тургунбаев Саидакбар Музафарович

	СДЮСШОР по борьбе
СДЮСШОР по борьбе
СДЮСШОР по борьбе

СДЮСШОР по борьбе

СДЮСШОР по борьбе

	Советский р-н
Советский р-н

Советский р-н Советский р-н Советский р-н

стендовая стрельба
	1. Карелин Денис Александрович
2. Пуцко Евгений Александрович
3. Шиков Юрий Иванович
	ООО «Стрелковый Клуб «Брянск»
ООО «Стрелковый Клуб «Брянск»

ООО «Стрелковый Клуб «Брянск»

	Брянский  р-н

Брянский  р-н

Брянский р-н

теннис
	1. Катунина Анна Николаевна

2. Курило Денис Валерьевич

3. Пиневич Павел Максимович

4. Рубин Артур Константинович

5. Шеремет Алена Алексеевна
	РСОО ФТБО

РСОО ФТБО

РСОО ФТБО

РСОО ФТБО

РСОО ФТБО
	Бежицкий р-н

Бежицкий р-н
Бежицкий р-н
Бежицкий р-н
Бежицкий р-н

тяжелая атлетика
	1. Ипатов Никита Сергеевич

2. Шемяков Сергей Николаевич

	ДЮСШ «Олимп»

ДЮСШ «Олимп»
	Советский р-н

Советский р-н

фитнес-аэробика
	1. Авилова Ольга Дмитриевна

2. Глыбочко Роман Владимирович

3. Кистерская Ирина Александровна

4. Макеева Алена Валериевна

5. Моисеенко Анна Николаевна

6. Репик Анастасия Александровна

7. Середа Елена Александровна

	ДЮСШ «Торпедо»

ДЮСШ «Торпедо»

ДЮСШ «Торпедо»

ДЮСШ «Торпедо»

ДЮСШ «Торпедо»

ДЮСШ «Торпедо»

ДЮСШ «Торпедо»

	Бежицкий р-н

Бежицкий р-н
Бежицкий р-н
Бежицкий р-н
Бежицкий р-н
Бежицкий р-н
Бежицкий р-н

шашки
	1. Орлов Александр Александрович

2. Шемяков Василий Сергеевич

	ДЮСШ

ДЮСШ «Спартак»
	Клетнянский р-н
Фокинский р-н

3. Подтвердить  спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

волейбол

	1. Белова Валерия Владимировна

	ПАО «Сбербанк»
	Советский р-н

легкая атлетика
	1. Агейченкова Елена Николаевна

2. Барсукова Мария Александровна
3. Белаш Антон Сергеевич

4. Березина Екатерина Алексеевна

5. Васильева Алина Владимировна

6. Гребенников Дмитрий Александрович

7. Гузиков Иван Александрович

8. Гуров Андрей Андреевич

9. Денщикова Алина Алексеевна

10. Ефимов Александр Русланович

11. Зеньков Дмитрий Игоревич

12. Калакутский Владислав Дмитриевич

13. Колзунов Александр Сергеевич

14. Кондрат Кирилл Иванович

15. Курилова Мария Михайловна

16. Лузганова Виктория Александровна

17. Лыкашев Максим Александрович

18. Марийчук Алексей Сергеевич

19. Мацуев Сергей Викторович

20. Новиков Дмитрий Андреевич

21. Пищик Марина Андреевна

22. Рябова Татьяна Андреевна
23. Солдатенков Иван Андреевич

24. Соловьев Андрей Юрьевич

25. Тимошков Владислав Александрович

26. Шевцов Александр Сергеевич

27. Шафенков Юрий Юрьевич

28. Ястребова Полина Витальевна
	СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова
СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д.Самотесова
	Советский р-н
Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

пожарно-прикладной спорт
	1. Ларин Владимир Вячеславович
2. Нефедов Сергей Николаевич

	ГУМЧС России по Брянской области

ГУМЧС России по Брянской области
	Советский р-н
Советский р-н

спортивная борьба
	1. Амиралиев Анзор Руфатович

2. Гасанов Магомед Османгаджиевич

	ДЮСШ «Вымпел»
ДЮСШ «Вымпел»

	Советский р-н

Советский р-н

4. Подтвердить «Первый спортивный разряд»:

легкая атлетика
	1. Тихонов Андрей Константинович

	СШОР «Русь»
	Володарский р-н

лыжные гонки
	1. Антонова Наталья Александровна

2. Ильин Руслан Владимирович
3. Макунина Тамара Максимовна

4. Федюнина Елизавета Сергеевна

	СШОР по лыжным гонкам ДЮСШ «Рекорд»
СШОР по лыжным гонкам

СШОР по лыжным гонкам
	Бежицкий р-н Советский р-н
Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

плавание
	1. Финченко Никита Михайлович

	ДЮСШ «Дельфин»
	Советский р-н

пожарно-прикладной спорт
	1. Валевач Александр Михайлович

2. Заварзин Святослав Олегович

3. Синицин Андрей Александрович

4. Хотченков Илья Викторович

	ГУМЧС России по Брянской области

ГУМЧС России по Брянской области

ГУМЧС России по Брянской области
ГУМЧС России по Брянской области
	Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

фитнес-аэробика
	1. Лосева Анна Евгеньевна

	ДЮСШ «Торпедо»
	Бежицкий р-н

шашки
	1. Антонова Светлана Владимировна

2. Бочкарев Дмитрий Анатольевич

3. Гапошкин Илья Павлович

4. Рудик Валентина Васильевна

	ОО ФШ Брянской области
Жуковская ДЮСШ

ДЮСШ

ОО ФШ Брянской области

	г.Сельцо
Жуковский р-н

Клетнянский р-н

Советский р-н

       Начальник управления                                                                                            В.В. Корнеев